
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12.10.2023                                          м. Ковель                                               № 309

Про затвердження списків  дітей і підлітків шкільного віку та учнів,
які проживають у територіальній громаді

        Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.8  Закону України  «Про повну  загальну  середню освіту»  та  на  виконання
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  05.09.2023  № 985  «Про  внесення
змін до постанови Кабінету Міністрів України від 16 вересня 2017 р. № 684»,
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

       1.  Затвердити  списки  дітей  і  підлітків  шкільного  віку  та  учнів,  які
проживають у територіальній громаді, що додаються.

      2.  Відповідальність  за  зберігання  у  контрольному  стані  списків  дітей
шкільного віку та учнів покласти на управління освіти виконавчого комітету
Ковельської  міської ради (Віктор Бичковський).

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                                                 Ігор ЧАЙКА

Віктор Бичковський 5 95 18 


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

